
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale)

ORIGINALE

DECRETO SINDACO n. 3 del 23/01/2024

OGGETTO : Nomina del Segretario Comunale titolare..



DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale)

IL SINDACO

Visto il proprio decreto n. 2 del 12.01.2024 con il quale è stato individuato nella persona
della dr.ssa Sonia Zeroli il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria
convenzionata tra Racconigi – Sommariva del Bosco - Villanova Solaro e Faule.

Visto il provvedimento della Prefettura di Torino UTG Albo segretari Comunali e Provinciali -
Sezione Regionale del Piemonte prot. n. 1357 del 22.01.2024 con il quale è stata assegnata la dr.ssa
Sonia Zeroli quale titolare della sede convenzionata di segreteria sopra citata;

Visto il D. Lgs. N. 267/2000;
Visto il D.P.R. n. 465/97;
Vista la deliberazione n. 150/1999 del ex C.d.A. dell'Agenzia Nazionale e successive

modificazioni ed integrazioni;

D E C R E T A

- Di nominare la dr.ssa Sonia ZEROLI, nata a Viterbo il 02.09.1977, Segretario della sede
convenzionata di segreteria dei Comuni di Racconigi, Sommariva del Bosco, Villanova
Solaro, Faule, fissando al 24.01.2024 il termine per assumere servizio;

- Di notificare alla Dr.ssa Sonia Zeroli il presente provvedimento, trasmettendone copia alla
Prefettura – UTG di Torino - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Piemonte, alla
quale saranno successivamente inviate la dichiarazione di accettazione dell'interessato e la
comunicazione di assunzione in servizio;

IL SINDACO

(Valerio ODERDA)


